Libecker Reitertage

Dotierungsliste

DRESSURPRUFUNGEN

LNV REWNRE

Dres.Pfg -M**

Dres.Pfg-M**-Kiir

Dres.Pfg-S*

Dres.Pf.-S *Prix St. Georges-Kir
Dres.Pf.-S *Prix St. Georges
Dres.Pf.-S*

Dres.Pf.-S*** Grand Prix de Dressage
Dres.Pf.-S*** Grand Prix Kir
Dres.Pf.-S*** Grand Prix Special

Gesamt

SPRINGPRUFUNGEN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

SPR-P KI. L

SPR-PKI. L

SPR-P KI. M

Stil-SPR-P KI. M

Amateur SPR KI. M*
Amateur SPR KI. M** m. St.
SPR- KI. M*

SPR-KI. S*

SPR-KI. S*

SPR-KI. $* Qualif. Holsteiner Schaufenster
SPR-KI. $** m. St.

Gesamt

Gesamtgeldpreis

2010

Geldpreise
in€

500,00
500,00
750,00
750,00
750,00
750,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

11.500,00

200,00
200,00
250,00
300,00
300,00
600,00
500,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
3.750,00

9.600,00

21.100,00



